
コミュニティバス実証運行路線図（西地区）

サホロクリニック

サホロクリニック

新得駅
新得駅

１

12

２

３

４５
６
７

８
９1011

12

13 14 15 16

17

18

19

20
21
22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33
34

35

コミュニティバス実証運行　西地区　時刻表

 停留所名 １便 ２便 ４便 ７便 ９便 １０便 
1 ＪＲ新得駅前 7:40 8:40 11:20 14:20 16:20 17:20 
2 フクハラ新得店前 7:41 8:41 11:21 14:21 16:21 17:21 
3 ハプセブン前 7:42 8:42 11:22 14:22 16:22 17:22 
4 西栄１ 7:43 8:43 11:23 14:23 16:23 17:23 
5 なかよし公園 7:44 8:44 11:24 14:24 16:24 17:24 
6 春陽 7:45 8:45 11:25 14:25 16:25 17:25 
7 春光 7:46 8:46 11:26 14:26 16:26 17:26 
8 セイコーマート西３条店前 7:47 8:47 11:27 14:27 16:27 17:27 
9 ひばり１ 7:48 8:48 11:28 14:28 16:28 17:28 
10 つつじヶ丘１ 7:49 8:49 11:29 14:29 16:29 17:29 
11 つつじヶ丘公園 7:50 8:50 11:30 14:30 16:30 17:30 
12 つつじヶ丘２ 7:51 8:51 11:31 14:31 16:31 17:31 
13 つつじヶ丘３ 7:52 8:52 11:32 14:32 16:32 17:32 
14 つつじヶ丘４ 7:53 8:53 11:33 14:33 16:33 17:33 
15 ひばり２ 7:54 8:54 11:34 14:34 16:34 17:34 
16 ひばり３ 7:55 8:55 11:35 14:35 16:35 17:35 
17 若草会館前 7:56 8:56 11:36 14:36 16:36 17:36 
18 若草１ 7:57 8:57 11:37 14:37 16:37 17:37 
19 しらかば 7:58 8:58 11:38 14:38 16:38 17:38 
20 若草２ 7:59 8:59 11:39 14:39 16:39 17:39 
21 さくら１ 8:00 9:00 11:40 14:40 16:40 17:40 
22 さくら２ 8:01 9:01 11:41 14:41 16:41 17:41 
23 瀬戸内商事前 8:02 9:02 11:42 14:42 16:42 17:42 
24 西栄２ 8:03 9:03 11:43 14:43 16:43 17:43 
25 ひまわり 8:04 9:04 11:44 14:44 16:44 17:44 
26 西和１ 8:05 9:05 11:45 14:45 16:45 17:45 
27 西和２ 8:06 9:06 11:46 14:46 16:46 17:46 
28 サホロクリニック前 8:07 9:07 11:47 14:47 16:47 17:47 
29 新生の１ 8:08 9:08 11:48 14:48 16:48 17:48 
30 新得小学校前 8:09 9:09 11:49 14:49 16:49 17:49 
31 旧正門前 8:10 9:10 11:50 14:50 16:50 17:50 
32 神社町１ 8:11 9:11 11:51 14:51 16:51 17:51 
33 神社町２ 8:12 9:12 11:52 14:52 16:52 17:52 
34 一心の１ 8:13 9:13 11:53 14:53 16:53 17:53 
35 小学校入口 8:14 9:14 11:54 14:54 16:54 17:54 
1 ＪＲ新得駅前 8:15 9:15 11:55 14:55 16:55 17:55 
  東地区 

１便へ接続 

東地区 

２便へ接続 
回 送 回 送 

東地区 

９便へ接続 

屈足地区 

10便へ接続 

 


